No segulmeum da autorização de abertura do procedlmento supramencionado, através de despacho datado de

13/08/2018 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as empresas "Papelaria da

WIa/Parêntesis e sílabas, Papelaria Letras e Papelaria Leme”, sendo o valor base do procedimento de € 5711.00 (cinco

mil, setecentos e onze euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Apenas apresentou proposta o concorrente “Papelaria Leme.” com o valor de € 5.629,12 (cinco mil seiscentos e vinte

e nove euros e doze cêutlmos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Considerando que:

— A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas pens do procedimento, pelo que não será necessário

nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos noa 1 e 2 da arma 1259 do CCP;